CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OCGGETTO: Rimborso spese di viaggio e trasporto masserizie m
| favore dei lavoratori e delle lore famiglie L.L. R.R. 0° 35/80 ¢
P n° 38/84

"_ﬁizﬁfmggmgfeggf_égww o
Pata A - 14— f}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPON IBILITA DEI FONDI

BIL. /o CAP. (3772 IMP. 078 Lo

FUNZ. /o SERV. s INTERV. @1 feccos

IL RAGIONIERE o w ATHO

L

M A e a“ W 0%
del mese di o/ cowee
nell’ufficio del settore X i Dirigente Dott. Salvatore Scifo, ha adottato la
seguente determinazione:

L anno duemilaundici, il giorno new <
I



Premesso che la LR n° 38/84 che modifica e integra ia L.R. 55/80 prevede, fra I'aitro,
ferogazione di contributi a titolo di rimborse delle spese sostenute per il viaggio e per il
rasporto delle masserizie in favore dei lavoratori emigrati e delie loro famiglie.

Preso atto che con istanza assunta rispettivaimente al n. 106895 di prot.  dei
06/12/2011 da un connazionale, rientrato definitivamente in questo Comune dopo aver
prestato attivita lavorativa aif'estero, ha avanzato istanza intesa ad oftenere il contribuio
previsto dalle L.L.R.R. sopra citate.

Va evidenziato che tale istanza risulta completa della documentazione di rito, quindi
appare opporiuno provvedere alla liquidazione del contributo spettante al richiedente
indicato nell'allegato elenco che fa parte integrante e sostanziale del presente atto e,
guantificato in base alle direttive impartite dali’Assessorato Regionale del Lavoro &
della Emnigrazione con Circolare del 29 marzo 1985 n. 12/450- 5

= Vistala L. R 22/86;
s Vista la Legge n® 328/00

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra e
attnibuzioni dei dirigenti, indicati neffart. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi al quale si invia.

Visto it successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed

efficacia defle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

. Concedere per | motivi esposti nella proposta, al cittadine inserito nellunito elenco che, per
motivi di privacy, verra trasmesso direttamente all Uficio Ragioneria, il rimborso spese di
viaggio e trasporto masserizie in favore dei lavoratori emigrati e delle loro famiglie per un
importo complessivo di € 557 78:

. Finanziare la spesa complessiva di € 557.78 imputandola al Cap. 1925.3 Funz. 10 Serv.
04 int. 03 Imp.1089/11 Bil. 2011 ~ gia impegnata con D.D. 1570 del 02/09/2011;

Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all'emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione.

H - ¢

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X
Dott. Salvatore Scifo

Da Efaﬁm@%’:t@ésé d'ufficio al Sindaco e/l Segretario Generale, gﬁ_.-a%@'&;?m& Ragioneria,

iy o

IL DIRIGENTE BEL- SETTORE




SETTORE SERVIZI CONTARBILI EFINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria a sensi
dell'art. 151, 4° comma, del TURL

7S B
Ragusafily

et

L RESPON%AB{EE DI RAGIONERIA

%
St ’}éff e
: 4 i(w,.»'jl ‘\hm““ .

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa _ #§ SENoip
. Bg M

Il sottoscritto Messo g@maﬁaig gagggﬁt%?zii compimento del suindicato periodo di
. . P . ¥inli R CEM Ann
pubblicazione 2 cioé dal o al BEN 201

T4 GER 20
-

[
Gt

Hagusa
IL MESSO COMUNALE




